UBND HUYỆN TỨ KỲ
VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-VP                         Tứ Kỳ, ngày        tháng        năm 2022

THÔNG B¸O
Lịch công tác tuần của Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND huyện

( Từ ngày 29/8/2022 đến ngày 02/9/2022)

Thứ
ngày
tháng

Buổi
Đ/c Vũ Thị Hà,

Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Đào Văn Soái

PCT UBND huyện

Đ/c Dương Hà Hải

PCT UBND huyện

Sáng Họp Lãnh đạo UBND Họp Lãnh đạo UBND Họp Lãnh đạo UBND

Thứ 2

29/8
Chiều Làm việc tại cơ quan và đi

cơ sở
Làm việc tại cơ quan và đi
cơ sở

Làm việc tại cơ quan và đi
cơ sở

Sáng Họp tại Tỉnh uỷ Làm việc tại cơ quan và đi
cơ sở

Dự Hội nghị chia sẻ hoạt
động mạng lưới đại biểu
HĐND cấp xãThứ 3

30/8 Chiều Làm việc tại cơ quan và đi
cơ sở

Làm việc tại cơ quan và đi
cơ sở

Làm việc tại cơ quan và đi
cơ sở

Sáng Làm việc tại cơ quan và đi
cơ sở

Làm việc tại cơ quan và đi
cơ sở

Làm việc tại cơ quan và đi
cơ sở

Thứ 4

31/8
Chiều Làm việc tại cơ quan và đi

cơ sở
Làm việc tại cơ quan và đi
cơ sở

Làm việc tại cơ quan và đi
cơ sở

Sáng Nghỉ lễ Nghỉ lễ Nghỉ lễThứ 5

01/9 Chiều Nghỉ lễ Nghỉ lễ Nghỉ lễ

Sáng Nghỉ lễ Nghỉ lễ Nghỉ lễThứ 6

02/9 Chiều Nghỉ lễ Nghỉ lễ Nghỉ lễ

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Thường trực HU;
- Thường trực HĐND;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Văn phòng HĐND & UBND huyện;
- Cổng thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T13:58:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T13:58:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T13:58:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T13:58:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!